平成 28年５月 27日

各  位

会 社 名 株式会社コーセー

代表者名 代表取締役社長  小 林 一 俊

 （コード番号 4922 東証第 1部）

問合せ先 ＩＲ室長     中 田 仁 典

 （TEL 03-3273-1511）

役員人事役員人事役員人事役員人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり社外監査役候補者を選任し、平成 28

年６月 29日開催予定の当社第 74回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 社外監査役候補者の選任

 （１）新任社外監査役候補者

岩渕 信夫（いわふち のぶお）

 （２）退任予定社外監査役

    小田倉 正典

２．選任の理由

当社の現任社外監査役である小田倉正典氏は、第 74 回定時株主総会の終結の時をもって任期満了で退任

されるため、社外監査役 1名の選任を付議するものです。

岩渕信夫氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役候補者です。

同氏は、長年の公認会計士としての豊富な監査経験と財務・会計に関する専門的な知見を有しており、

それらに基づき当社の監査を行っていただけるものと判断し、新たに社外監査役候補者といたしました。

３．新任社外監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

岩 渕 信 夫 昭和 56年８月 公認会計士登録 －

（昭和 28年２月 28日生） 平成９年７月 太田昭和監査法人（現新日本有限責任

監査法人）代表社員

 平成 26年７月 公認会計士岩渕信夫事務所設立

（現任）

 （重要な兼職の状況）

 公認会計士岩渕信夫事務所 公認会計士

株式会社ビジネスブレイン太田昭和社外監査役（常勤）

株式会社ウイルプラスホールディングス社外監査役

岩渕信夫氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

て同取引所に届け出る予定です。

以上